
 

Termini konsultacija na Visokoj školi za uslužni biznis Istočno 

Sarajevo-Sokolac za zimski semestar akademske 2022/2023. godine 

Red. 

Br. 
Ime i prezime nastavnika 

Vrijeme konsultacija i broj 

kabineta 
Kontakt 

1.  
Prof.dr Sanja Lončar 

 

svakim danom 14:00-16:00 

on line 
sanja@vub.edu.ba 

2.  
Prof. dr Stevan Stankovski  

MSc Alen Kamiš 

utorak 14:00-16:00 

kabinet 3 
alen@vub.edu.ba 

3.  Prof. dr Marko Milošević 
četvrtak 14:00-16:00 

kabinet 1 
marko@vub.edu.ba 

4.  Prof. dr Biljana Bjelica 
svakim danom 12:00-14:00  

kabinet 7 
bjelica.biljana@gmail.com 

5.  Prof. dr Aco Bobić 
utorak 12:00-14:00 

kabinet 2 

acobbc@gmail.com 

aco@vub.edu.ba 

6.  Prof. dr Nenad Marković 
ponedeljak 14:00-16:00 

kabinet 2 
markovic966nenad@gmail.com 

7.  
Prof. dr Darko Golić 

Dr. Isidiora Milošević 

srijeda 13:00-15:00 

kabinet 3 

g.darko83@gmail.com 

isidora@vub.edu.ba 

8.  Prof. dr Joko Dragojlović 
četvrtak 13:00-15:00 

kabinet 3 
joko@vub.edu.ba 

9.  Prof. dr Zoran Milošević 
subota 12:00-13:00 

kabinet 5 
zoranaisns29@eunet.rs 

10.  
Prof. dr Dražan Erkić 

Milica Radović 

srijeda i četvrtak16:00-18:00 

kabinet 1 

drazan.erkic@hotmail.com 

milica@vub.edu.ba 

11.  
Prof. dr Dragan Vukasović 

Milena Bakmaz 

srijeda 13:00-15:00 

kabinet 2 
vukasovicdragan@gmail.com 

12.  Prof. dr Ivana Milovanović 
subota 08:00-09:00 

kabinet 1 
i.milovanovic08@gmail.com 

13.  Prof. dr Željka Bojanić 
petak 17:00-18:00 

kabinet 4 
info@vub.edu.ba 

14.  Prof. dr Dragan Tešanović 
srijeda 14:00-16:00 

on line 
tesanovic.dragan@gmail.com 

15.  Mr Ivana Đurić Mojsilović  
ponedeljak 14:00-15:00  

kabinet 4 

imojsilovic@hotmail.com 

ivana@vub.edu.ba 

16.  Doc.dr Ognjen Bakmaz 
svakim danom 11:00-13:00 

kabinet 6 
ognjen@vub.edu.ba 

17.  Doc. dr Jelena Milosavljević Nikov 
četvrtak 13:00-15:00 

kabinet 2 
m.milosavljevic-ns@hotmail.com 

18.  Prof. dr Mijodrag Milošević 
svakim danaom 15:00-16:00 

on line 
mido@uns.ac.rs 

19.  Prof. dr Predrag Pavlićević 
utorak 16:00-18:00 

kabinet 2 
predrag_pavlicevic@yahoo.com 

20.  Doc.dr Sveto Veselinović 
petak 14:00-15:00 

kabinet 5 
veselinovicsveto@gmail.com 

21.  Doc. dr Adnan Kamerić  
srijeda 12:00-13:00 

kabinet 2 
adnan@vub.edu.ba 

22.  Prof. dr Zoran Vavan 
  svakim danom 12:00-14:00 

on line 
zoran.vavan@yahoo.com 

 

                Direktor 

        

         Doc.dr Ognjen Bakmaz 
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